
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte
15 14 7 17 2 10

26

╳

13
21

3
15
22

7
17
24

8
18
25

9
19
26

12
20

Auszeit

19:20
20:22

Ende
11:29 B  VSV Gransee S

I II III IV V VI Punkte
10 12 3 4 5 7

282
26:25
26:26
1
10
23

2
15
24

5
16
25

6
17
26

8
20
28

9
22

Auszeit

8:12
24:23

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  VSV Gransee R

I II III IV V VI Punkte
7 10 12 3 4 5

25

╳

15
25

4
17

8
18

9
19

11
20

14
24 Auszeit

Ende
11:51 A  Prignitz Volleys S

I II III IV V VI Punkte
14 7 17 2 18 15

1710
14:20

1
10

2
12

3
13

5
14

6
16

8
17 Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte
15 14 7 17 3 2

1610
14:21

╳

9
16

2
10

4
11

5
12

7
14

8
15

Auszeit

8:9
14:21

Ende
12:16 B  VSV Gransee S

I II III IV V VI Punkte
10 12 3 4 5 7

258
14:11
14:12

0
10
25

1
13

2
14

3
16

4
22

9
23 Auszeit

3:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  Prignitz Volleys vs. VSV Gransee B
Spiel 49 25.11.2023 11:00 Uhr

5203/MZH der Hegermühlen-GS
15344 Strausberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Prignitz Volleys 9/14
2 Bulirsch, Joseph X
3 Hampe, Arwen X
4 Rogner, Lukas X
7 Stuttkewitz, Tim X

10 Rogner, Christoph X
14 Peuler, Tobias X
15 Materne, Martin X
17 Besancon, Matthias X
18 Wichrowski, Linus X
A  Libero
4 Rogner, Lukas X
A  Offizielle
T Rogner, Reiner E
P Schorf, Mandy E

CT Stibbe, Leonie E

C

B  VSV Gransee 9/14

2 Benedix, Vincent X
3 Flieger, Jannes X
4 Klauke, Niklas X
5 Shkatov, Leonard X
7 Shkatov, Julius X
8 Uhlemann, Jasper X

10 Habedank, Nils X
12 Wegner, Erik X
20 Schumann, Christian X

B  Libero

20 Schumann, Christian X

B  Offizielle

T Schumann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Prignitz Volleys VSV Gransee B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 29 28 1 2 2
1 1 0 17 2 19 25 1 0 0
2 1 0 16 3 22 25 1 2 1

4
5

5 2 0 59 70 78 3 4 3
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: VSV Gransee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Postnov, Philipp 1
2 Mosig, Erik 2

Schr. Gralko, Andre
Assist. Stepan, Leo

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


