

Landesklasse Nord Männer

Männer

(A) Prignitz Volleys vs. VSV Gransee (B)

Spiel 49

25.11.2023 11:00 Uhr

5203/MZH der Hegermühlen-GS 15344 Strausberg



				S		art :00	A	Prign	itz Vol	leys	R	En 11:		Œ	ysv	Grans	ee	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	-	I	IV	V	VI	Punkte	
ē			stellung	1	15	14	7	17	2	10		10	12	3	4	5	7	
ellun			pielernr.	Ŀ							26	(2)						28
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z								26:25						
Ù												26:26						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 13	3 15	7 17		9 19	12 20	Auszeit			5 16	6 17	8 20	9 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		21			25	19 26		19:20 20:22			25	26	20 28		8:12 24:23
												_	al a	_				

S		art :32	B) vsv	Grans	ee	R	En 11:	de :51	A	Prigni	tz Voll	eys	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	10	12	3	4	5		14	7	17	2	18	15	
 -							25	10						17
Z								14:20						
2		4 17			11 20	14 24	Auszeit	1 10	2 12	3 13		4.0	(E)	Auszeit
	25													2:7

_			S		art :54	A	Prign	itz Voll	eys	R		de :16	(8) vsv	Grans	ee	s	
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	St	artau	fstellung		15	14	7	17	3	2		10	12	3	4	5	7	
Aufstellung		S	pielernr.	<u> </u>					10		16			(8)				25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand		oielstand	Z					14:21					14:11				
														14:12				
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	_	X 9	2 10	4 11	5 12		8 15	7 tuozett		1 13		3 16	4 22	9 23	Auszeit
	runden		7. 8.		16)						8:9 14:21	25)						3:7

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

Stibbe, Leonie

	A	ufschlagfolge	
6	Sta	artaufstellung	
l E		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

A Prignitz Volleys
VI Punkte 2 Bulirsch, Joseph VI Punkte VI Punkte Bemerkungen

te	2	Bulirsch, Joseph	X)				
	3	Hampe, Arwen	Х	2	Benedix, Vincent	Х		
	4	Rogner, Lukas	Х	3	Flieger, Jannes	Х		
	7	Stuttkewitz, Tim	Х	4	Klauke, Niklas	Х		
	10	© Rogner, Christoph	Χ	5	Shkatov, Leonard	Х		
	14	• • •	Х	7	Shkatov, Julius	Χ		
	15	,	X	8	Uhlemann, Jasper	Х		
	17	Besancon, Matthias	Х	10	© Habedank, Nils	Х		
	18	,	Х	12	Wegner, Erik	Х		
	Ã	Libero	,,	20	Schumann, Christian	Х		
	(*)	Libero						
	4	Rogner, Lukas	Χ	(B)) Libero			
	(A)) Offizielle		20	Schumann, Christian	Х		
١	T	Rogner, Reiner	Ε		Officialla	•		
2	Ρ	Schorf, Mandy	Е	R	B) Offizielle			

9/14

B VSV Gransee

E T Schumann, Christian

9/14

	Sanktionen											
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

					Ergeb	nisse					4	
	S) P	rig	nitz V	olleys/	VSV	Gran	see	• (E	(4	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	
ı	2	0	0	26	1	29	28	1	2	2	F	
ı	1	1	0	17	2	19	25	1	0	0	C	
	2	1	0	16	3	22	25	1	2	1	J	
ı					4							
					5							
	5	2	0	59		70	78	3	4	3		
	Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16											
	Sieger: VSV Gransee 3:0											

[Schiedsgericht	Linienrichter					
Ī	1	Postnov, Philipp		1				
I	2	Mosig, Erik		2				
				Schr.	Gralko, Andre			

Assist. Stepan, Leo

Dokument erstellt: 25.11.2023 12:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de